
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 
   

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi di  CCNI , recante le disposizioni normative sulla mobilità annuale per l’anno scolastico 

2017/18 e, in particolare, l’art. 6/bis concernente le utilizzazioni del personale nei licei musicali e 

coreutici;  

TENUTO CONTO delle disponibilità esistenti per l’anno scolastico 2017/2018  presso il Liceo Musicale del 

Liceo Classico “Azuni” di Sassari e presso il Liceo Musicale del Liceo artistico di Tempio 

Pausania, pubblicate con decreto di questo Ufficio n. 8359 del 31.08.2017; 

ESAMINATE le istanze degli interessati; 

VISTA la nota di questo Ufficio, prot. n. 8207 del 25.08.2017, resa ai sensi del comma 5, dell’art. 6/bis 

sopracitato al fine di assicurare l’accantonamento delle disponibilità a favore del personale a 

tempo determinato ivi considerato; 

 
DISPONE 

 
L’utilizzazione per l’anno scolastico 2017/18  presso il Liceo Musicale del Liceo Classico “Azuni” 

di Sassari del personale docente della scuola secondaria di primo grado di cui all’allegata tabella A. 

Avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al Giudice Ordinario in qualità di Giudice 

del lavoro ai sensi degli artt. 413 e ss del c.p.c.  

 
Utilizzazioni presso il Liceo Musicale  del Liceo Classico “Azuni” di Sassari ex art. 6/bis 

dell’ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo  valevole per l’a.s. 2017/18. 
 

Classi di concorso A030  A055 e A064 
 

Nome Punti Precedenze  Disciplina di utilizzazione 
Dongu Giovanna 
(05.05.1974) 

 PP 76 Conferma ex 
art. 6/bis, 
comma 2 

H 9 Pianoforte + h 9 
teoria, analisi e 
composizione 

Paschino 
Gianluca 
(15.04.1975) 

PP 48 Conferma ex 
art. 6/bis, 
COMMA 2 

H 6 Pianoforte  

Bussu Pierluigi 
(10.07.1960) 

PP 286 Conferma ex 
art. 6/bis, 
comma 2  

1 posto Flauto  

Vedele Luigi  PP 103 Conferma ex H 15 Chitarra + h 3 

MIUR.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE(U).0008369.31-08-2017



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 
   

(18.09.1969) art. 6/bis, 
comma 2 

musica da camera  

Piana Luca  
(18.10.1967) 

PP 126 Conferma ex 
art. 6/bis, 
comma 2\ 

H 12 Percussioni 

Ruzzettu 
Teodoro 
(22.05.1959) 

PP 193 Conferma ex 
art. 6/bis, 
comma 2 

H 8  Clarinetto + h 10 
musica d’insieme (fiati)  

Melis Fabio 
(04.12.1972) 

PP 140 Conferma ex 
art. 6/bis, 
comma 2 

H 6 musica d’insieme 
(fiati)  

Papa Antonio 
(27.02.1979) 

PP 42 Conferma ex 
art. 6/bis, 
comma 2 

H 4 Contrabasso + h 6 
musica d’insieme (archi) 
(PT)  

Manca Alessio 
(13.01.1977) 

Pp 58 Conferma ex 
art. 6/bis, 
comma 

H 11 musica d’insieme 
(archi) + h 7 violino   

 
Ai sensi e per gli effetti di cui al comma 5 dell’art. 6/bis più volte citato il personale a tempo 

indeterminato sotto indicato, in difetto della condizione della sussistenza di almeno anni 1 di 
servizio presso i licei musicali ordinamentali o presso le sperimentazioni di ordinamento dei licei 
musicali,  non ottiene l’utilizzazione richiesta ai sensi dell’art. 6/bis più volte citato per l’anno 
scolastico 2017/18: 

 
Nome Punti 
Parodi Donatella 
(29.12.1960) 

276 
(AM55) 

Serra Cristina 
(09.05.1976) 

66 pp 
(AM55) 

Chessa Tony 
(04.06.1984) 

68 
(AG55)  

Meloni Giovanna 
(02.09.1972) 

74 
(ag55) 

Cocco Laura 
(18.07.1983) 

66 
(AL55) 

Nuvoli Cristiana 
(09.11.1986) 

67 
(AC55) 

 
 

A seguito delle suddette utilizzazioni le ulteriori disponibilità saranno impiegate per il 
conferimento delle nomine a tempo determinato secondo i criteri e le modalità che saranno dettate 
dalle disposizioni normative in corso di pubblicazione. 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 
   

 
LICEO CLASSICO AZUNI: 
1) Pianoforte (AJ55): h 1 
2) Canto (A055): 1 POSTO + H 8 
3) Fagotto (AE55): H 1 
4) Oboe (AH55): h 1 
5)  Sassofono (AK55): H 7 
6) Violoncello (AN55): h 9 
7)  Flauto (AW55): h 6 
 
 
LICEO ARTISTICO OLBIA  
1) Storia della musica (A053): H 2 
2) Tecnologie musicale (A063): H 2 
3) Teoria, analisi e composizione (A064): H 3 
4) Chitarra (AB55): h 9 
5) Pianoforte (AJ55): h 10 
6) Tromba (AL55): H 10  
7) Canto corale (A055):  H 2 
8) Violoncello (AN55): h 7 
9) Flauto (AG55): h 9 
 
 

 
Responsabile procedimento  
Dott. Alessandro Loi  

 
Il Dirigente 

Anna Maria Massenti 
Firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 

 


		2017-08-31T09:44:22+0000
	MASSENTI ANNA MARIA




